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Pääkirjoitus
Kello on 23.24. Lehti val-

mistuu hitaasti, mutta varmasti.
Tuntuu siltä, että päivä on
mennyt ohi tietokoneen ääressä
istuen. Enhän mä ole ehtinyt
tehdä yhtään mitään. Ja kuiten-
kin olen.

Mielenkiintoinen keskuste-
lu toisen Minnan ja Italialaisen
leirivieraan Guiseppen kanssa
Italiasta ja gigoloista sekä
hassunhauska Möhkö-elokuva
ovat varmasti tämän päivän
mieleenpainuvimmat asiat.

Leiri on jo kulunut reilusti
yli puolenvälin. Aika on tuntu-
nut kuluvan todella nopeasti ja
hauskaa on ollut. Suuri kiitos

siitä kuuluu ryhmälleni. Vaikka
on ollut raskastakin, aina on
tehty työt loppuun asti. Helpot-
tunut olen myös siitä, että
ryhmäämme on koko leirin
ajan ollut suojelemassa aina
niin huolehtivainen Maija.
Maija jaksaa hymyillä aina.

Nyt tietokoneruudun kello
näyttää jo 23.38. Taidanpa täs-
tä jatkaa lehden taittoa ja
toivon, että teidän jokaisen
teltassanne odottaa aamulla
tuore ja laadukas Tietotuutti.

Hauskaa päivää!

kultsi-Minna
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Sisällys-
luettelo Radio lauantaina 8.6.2002

8:00 - 12:00  Aamuradio
12:00 - 13:00  Keskipäivä-Show (pikku-
Ville ja Juhani)
13:00 - 14:00  Ollin ohjelmaa
14:00 - 15:00  Laura, oi Laura
15:00 - 16:00  Rock’n’Roll Hour
(Timbe)
16:00 - 17:00  Kilpailutunti (Jenni)
17:00 - 18:00  Armeijan keskustelu
18:00 - 19:00  “Omista biisi” -tunti
(Lotta)
19:00 - 20:00  Visailutunti (pikku-Ville
ja Juhani)
20:00 - 21:00  Säätöä
21:00 - 22:00  Keskustelutunti (Ville ja
Henri)

23:00 ==> Yöradio
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Statsminister Paavo Lipponen fortsätter som
socialdemokraternas partiordförande. Eero
Heinäloma valdes till ny partisekreterare.

Lipponen fortsätter i partiledningen de följande
tre åren. Lipponen valdes för en tid sedan till
en ny säsong med en klar vinst marginal. Lip-
ponen fick 223 röster i partimötet, som hölls i

Tammerfors. Lipponens motkandidat,
utrikesminister Erkki Tuomioja, fick 127

röster.

Kinas vatten kris
Kinas resurser kommer att minska till år 2030.

Då kommer vattenresurserna att vara nära
1700 kubikmeter per invånare, vilket anses

vara ett internationellt gränsvärde. Orsaken är
kinas spådda populations växt till 1,6 miljarder,

skrev China-Daily tidningen i förrgår.
Kinas största problem är  vattenresursernas

delning. Jangsteflodens östra del är bara 1/3 av
Kinas area, men området är 4/5 av kKnas

vattenresurser.
Vattenvetenskapsmän har sagt till folket att
använda vatten sparsamt. Också i storstäder

har man förstärkt vatten rengörningen.

Detroit vann den andra matchen
Detroit vann den andra finalen. På samma gång
kommer finalserien att få en spännande 3 match

när ställningen är 1-1. Detroit hade spelet
under kontroll under matchen. De hade mycket

mera skot mot mål än Carolina (17-8).

Svenska Nyheter

Lipponen fotrsätter som SDP:s
stadsminister

 Lipponen jatkaa SDP:n puheenjohta-
jana

Pääministeri Paavo Lipponen jatkaa sosiaalide-
mokraattien puheenjohtajana. Eero Heinä-
luoma valittiin uudeksi puoluesihteeriksi.

Lipponen jatkaa johdossa seuraavat kolme
vuotta.

Lipponen valittiin hetki sitten uudelle kaudelle
selvin numeroin. Tampereella koolla olevan

puoluekokouksen äänestyksessä Lipponen sai
223 ääntä, vastaehdokas ulkoministeri Erkki

Tuomioja 127 ääntä.

Kiinassa on vesivarat lopussa
Kiinan vesivarat hupenevat vuoteen 2030

mennessä lähelle kansainvälisenä vesipulan
mittapuuna pidettyä 1700:aa kuutiota asukasta

kohden.
Syynä on Kiinan väestömäärän ennustettu

kohoaminen lakipisteeseensä 1,6 miljardiin,
kirjoitti China Daily -lehti eilen.

Kiinan erityinen ongelma on vesivarojen epäta-
sainen jakautuminen. Jangtsejoen etelä-

puoleinen alue käsittää vain reilun kolmannek-
sen Kiinan pinta-alasta, mutta alueella on neljä

viidesosaa maan vesivaroista.
Vesiasiantuntijat ovat kehottaneet Kiinan

viranomaisia valistamaan kansalaisia veden
säästämisen tärkeydestä.

Myös suurkaupunkien jäteveden puhdistamista
pyritään tehostaman.

Suomenkieliset  uutiset

Dertroit tasoittaa finaalit 1-1
Detroitin voitto oli ansaittu. Joukkueella oli
selvästi enemmän maalipaikkoja kahdessa

ensimmäisessä erässä (17-8), ja kolmatta erää
se hallitsi täysin. Kiekko pysyi Carolinan alueel-
la yli kolme minuuttia enemmän kuin kotijouk-
kueen päädyssä, ja ennen Carolinan paria viime
sekuntien paikkaa Detroit oli jyrännyt 11 maali-

paikkaa vieraiden yhtä vastaan.

Yhteensä Detroit vei kunnolliset maalintekoti-
lanteet selkeästi 28-11. Hurricanes-vahti Arturs
Irbe torjui kaikkiaan 27 laukausta, kun virkave-
li Dominik Hasek selvisi 16 torjunnalla. Ottelu
ratkesi kolmannessa erässä 13 sekunnin sisään,
kun Detroit iski maalit ajoissa 54.52 ja 55.05.
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Henkilöhaastattelussa Giuseppe Lugano

Monet ovat varmaan havainneet, että keskuudes-
samme Luumäellä on pari päivää liikkunut uusi
,englantia puhuva henkilö. Me Minnat päätimme
rohkaista mielemme ja haastatella häntä lounaan
merkeissä...

Syödessämme ruokaryhmän valmistamaa ateriaa,
alkoi keskustelumme luonnollisesti ruoasta. Kysyt-
täessä pitääkö Giuseppe suomalaisesta ruoasta,
vastaa hän että varsinkin lohi on Suomessa hyvää.
Vastaavanlaista tuoretta kalaa ei oikein tahdo löytää
Italiasta. Hyvä Suomi!!
Kyselimme pitääkö paikkansa väite, että italialaiset
syövät päivittäin (ainoastaan?) pastaa ja pizzaa.
Pasta kuulemma kuuluu jokapäiväiseen ateriaan,
mutta pizzaa sitä vastoin syödään ainoastaan noin
kerran viikossa. Kysellessämme mieluisimmista
pizzoista,  tulivat esille tomaatti-mozzarella,
Margarita ja Quattro Staggioni.
Tunnetusti italialaiset syövät ja juovat hyvin ja
viettävät paljon aikaansa ruokapöydässä
seurustellen. Italiassa onkin sanonta “When you are
eating, you never get old”, eli vaikka istuisit ruoka-
pöydässä vuoden, on edelleen sama päivä kun
nouset ylös pöydästä. Kenties meillä suomalaisilla
olisi jotain opittavaa italialaisista ruoka- (ja juoma-)
tavoista.

Nuorissa on eroja

Ruokakeskustelusta siirryimme seuraavaksi
italialaisiin ihmisiin ja varsinkin nuoriin sellaisiin.
Giuseppe on suomessa viettämänsä vuoden aikana
havainnut joitain eroja italialaisissa ja suomalaisissa
nuorissa. Suomalaiset nuoret esimerkiksi kokoontu-
vat usein toistensa kodeissa, jota taas Italiassa ei
juuri tehdä. Italiassa sitä vastoin nuoret tapaavat
ulkona jossain sovitussa paikassa, jonka jälkeen
lähdetään yhdessä ulos. Joka ilta niin nuorien kuin
vanhempienkin on tapana käydä kävelemässä
ulkona vähintään yksi tunti. Tätä tapaa italialaiset
kutsuvat nimellä “passeggiata”.
Giusetten mielestä italialaiset ovat myös
puheliaampia kuin suomalaiset. Kyllä suomalaiset-
kin juttelevat, mutta vain sen pakollisen verran.
Italian- ja suomenkielestä löytyy myös paljon
(hassujakin) yhtäläisyyksiä. Esimerkiksi suomalai-
nen sana suola tarkoittaa italian kielellä kengän-
pohjaa. Suomen kielen sana suora taas tarkoittaa
italiaksi nunnaa ja kun suomessa sanotaan katso,
puhutaan Italiassa jostain AIVAN muusta (kysy
Minnoilta mistä...)!!

Kysyttäessä osaako Giuseppe puhua lainkaan
suomen kieltä, hän sanoo sujuvasti muutamia sanoja
ja lauseita, kuten “mitä kello on” ja “mennään
nukkumaan”. Giuseppe sanoo, että tärkeintä
vieraassa kielessä on osata käytetyimmät sanat,
joita esimerkiksi ruokakaupassa asioidessa tai
julkisissa kulkuvälineissä käytetään. Yleisestiottaen
lähes kaikki (varsinkin) nuoret ihmiset Suomessa
puhuvat Gisueppen mielestä sujuvaa englantia ja
päivittäinen kanssakäyminen suomalaisten kanssa
sujuu ongelmitta.

Kaikki italialaiset eivät ole gigoloja

Myös kulttuurieroista riittää aina keskusteltavaa.
Yleisestihän Italia tunnettaan hyvästä ruoasta ja
viinistä, mafiasta, gigoloista sekä lämpimistä perhe-
suhteista.  Keskustelimme paljon siitä, kuinka
ihmisille tulee helposti väärinkäsityksiä eri kulttuu-
rista tulevien ihmisten kanssa. Tulimmekin siihen
tulokseen, että kaikkien ihmisten tulisi opetella
tuntemaan paremmin muita kulttuureja. Näin
vältyttäisiin monilta turhilta väärinkäsityksiltä.
Esimerkiksi italialaisten viaton flirttailu on vain
heidän tapansa olla kohtelias, jonka moni suomalai-
nen tulkitsee väärin...ja toisin päin.
Lopuksi kysyimme vielä mitä Giuseppe oikeastaan
tekee ja miksi hän on Suomessa ja viestintäleirillä.
Saimme selville, että Giuseppe opiskelee yliopistos-
sa ja tekee parhaillaan tutkimusta siitä kuinka
teknologian käyttäminen opiskelussa eroaa Suo-
massa ja Italiassa. Hän on leirillä tutkimassa kuinka
teknologia toimii täällä Luumäen viestintäleirillä.
Giuseppe lähtee heinäkuussa takaisin Italiaan,
mutta palaa takaisin Suomeen uuden projektin
merkeissä...hän kun viihtyy niin hyvin täällä Suo-
messa.

Teksti ja kuvat: Minnat
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Curly ry on 12-20-vuotiaiden nuorten
oma mediaprojekti, jota nuoret teke-
vät harrastuksenaan. Curlyyn kuuluu
lehti, radio, TV ja nettisivut. Kaikkien
näiden medioiden toteutuksesta vas-
taavat nuoret itse.

Curly-lehti

Curly-lehti oli ensimmäinen Curly-
tuote, ensimmäiset numerot ilmestyi-
vät vuonna 1997. Lehti on suomenkie-
linen, nelivärinen ja formaatiltaan
leikattu tabloidi. Lehteä jaetaan
ilmaisjakeluna Helsingin yläasteilla,
lukioissa, ammatillisissa oppilaitoksis-
sa, kirjastoissa, nuorisotaloilla sekä
eräissä tavarataloissa (esim. Sokoksen
nuoriso-osastolla). Lehti on levinnyt
myös joihinkin Helsingin lähikuntiin.

Curly-lehteä tehdään Helsingissä
Nuorten Mediakeskuksessa
“Hattutehtaalla”(Lönnrotinkatu 30
C).  Viimeisin lehti ilmestyi touko-
kuussa 2002 ja seuraava lehti ilmestyy
lokakuussa 2002. Kesän ajan tulevaa
lehteä suunnitellaan ja juttuja
ideoidaan; syksyn tullen alkaa puoles-
taan lehden kokoaminen. Nuoret saa-
vat paitsi kirjoittaa juttuja, osallistua
myös lehden taittoon, suunnitteluun ja
toteutukseen.

Curly-radio

Curly-radio aloitti toimintansa syys-
kuussa 1998. Tunninmittainen ohjel-
ma tulee ulos tiistai-iltaisin kello 19-20
suorana lähetyksenä Helsingin lähi-
radion taajuudella 100,3 MHz. Ohjel-
man juontavat, tuottavat ja pääosin
miksaavat nuoret itse.

Curly-radiossa voi olla mukana joko
osallistumalla itse suoraan lähetyk-
seen tai, mikäli ei halua ääntään kuu-
luviin suoran lähetyksen aikana, teke-
mällä juttuja ja haastatteluja etukä-
teen. Lähetysten aikana voi myös
harjoitella miksaamista ja muuta
radiotoimintaan liittyvää.

Curly-TV

Curly-TV:tä tehdään myös Nuorten
Mediakeskuksessa. Curlyn inserttejä
esitetään mm. nuorten ohjelmissa
Tiikeri ja Sohva. Curly-TV:stä saa
tarkempaa tietoa Mediakeskuksesta.

Curly
Nuorten media
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Curly-nettisivut

Curlyn nettisivuilta osoitteesta http://
www.curly.fi löytyy tietoa, viihdettä,
kilpailuja ja linkkejä. Siellä on myös
Curly-lehden sähköinen versio ja
Curly-radion kotisivut. Curly-sivuilta
löytyy tietoa myös englannin kielellä.

Kuinka pääset mukaan?

Kaikki kiinnostuneet nuoret ovat
tervetulleita mukaan tekemään Curly-
mediaa. Vaikka vielä tällä hetkellä
Curlyä toteutetaankin Helsingissä,

Tervetuloa Curlyn maailmaan!

toivotaan mukaan nuoria myös muilta
paikkakunnilta. Netin välityksellä voi
juttuja helposti tehdä myös kauem-
paa. Suunnitelmissa on alkaa levittää
Curlyä myös muille paikkakunnille;
kaikki on kiinni nuorten omasta mie-
lenkiinnosta ja aktiivisuudesta.

Lisätietoja Curlystä saat leirillä
Minnalta (Nykänen). Minulle voi
soittaa myös myöhemmin ja kysyä
lisätietoja p. 041-533 6542 (työaikana)
tai e-mail
minna.nykanen@curly.inet.fi.

Curly magazine

Curly is a media project directed to
12-20-year-olds: a magazine, a radio
programme, a TV-programme and
the web pages. The adolescent
themselves are responsible of the
content and the realization of the
media.

The Curly magazine was the first
product of the project. The first two
issues were published in the year

Curly
Youth to youth media

1997. The magazine, which is
published in Finnish language, is a
four-colour print and a cut tabloid
format. The magazine is distributed
free of charge in the upper level of
comprehensive school, upper
secondary school and vocational
schools, in libraries, youth centres and
some department stores in Helsinki
(for example in youth section of So-
kos). Magazine is also spread to some
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municipalities near of Helsinki .
Curly magazine is edited in Helsinki
at Mediacenter for youth called
“Hattutehdas” (Lönnrotinkatu 30 C).
The latest magazine was published in
May 2002 and the next edition  will
come out in October 2002. The
adolescent partisipate in from writing
the stories and doing the layout to
planning, making and editing the
magazine.

Curly radio

Radio Curly started in Septemper
1998. It broadcasts a direct one-hour-
programme every week, (Thuesday
evenings from 19.00 to 20.00),  at the
frequency of the Helsinki local radio
100,3 MHz. Radio programmes are
also made by the adolescent.

At Curly radio you can do interviews,
host the broadcasts and learn how to
mix programmes.

Curly TV

Curly TV is also located in the Hattu-
tehdas. Short commercials produced

by Curly TV are broadcasted in
programmes for youth called Tiikeri
and Sohva. If you want more
information about Curly TV contact
us or go directly to the Mediacenter.

Curly web pages

At http://www.curly.fi you can find
information, entertainment and
contacts, as well as the electronic
version of Curly magazine and the
home pages of Radio Curly.

How to join Curly Media?

All young people who are interested
about media are welcome to Curly.
Also youth from other cities than
Helsinki are welcome. By using the
internet it is also easy to work even
from other countries.

More information from Minna Nykä-
nen, tel. +358041 533 6542 or e-mail
minna.nykanen@curly.inet.fi

Welcome to world of Curly Media!
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1. Mikä on koko nimesi?

Suvi Pipsa Päivikki Sinkko

2. Missä olet syntynyt ja milloin?

Vuonna 1976 Helsingin Kätilöopistolla.

3. Pidätkö leiristä?

Joo.

4. Mikä on ollut kivointa ja mikä
tyhmintä?

Kivointa lehti ja tyhmintä aamupalan
tekeminen, koska piti herätä aikaisin.

Haastateltavana Pipsa

5. Onko ruoka ollut hyvää täällä?

Ihan hyvää.

6. Mitä aiot tehdä viimeisenä päivänä?

Ehkä videota ja lehteä tai radiota, jos
pääsee.

Kuva ja teksti: Toni

Ruokalista

Pieni keittiö

Lounas:
Pyttipannu

Marjakiisseli
Päivällinen:

Suikaleliha ja makaroni
Iltapala:

Uunimakkara

Iso keittiö

Aamupala:
Leipää, karjalanpiirakoita

Lounas:
Wok-pannu
Päivällinen:
Kalakeitto
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Judo on Japanilainen taistelu-laji,
jossa ei potkita tai lyödä. Enimmäk-

seen judoon kuuluu heittoja ja
sidontoja. Raa’immat liikkeet ovat

kuristukset ja lukot. Heitoista kuului-
sin on ehkä ipposaegonnage joka tun-
netaan enemmän niskalenkkinä, tai

näytetyin koshikuruma joka on
suomeksi lonkkapyörä. Judo on

mailman levinnein kamppailu-urhei-
lulaji: euroopassa sitä harrasta

2000000 judokaa, suomessa heitä on
15000. Judossa on 7 amatöörivyötä
jotka ovat valakoinen, keltainen (tse

olen keltaisella) , oranssi, vihreä,
sininen, ruskea ja musta. Ammatti-
laisten vyöt ovat punainen ja puna-

valkoinen. Judon keksi  Jigoro Kano
niminen japanilainen heppu. Hän eli
vuosina 1860-1938.  Judo tarkoittaa
suomeksi pehmeä tie.  Judo on yksi
budo laijeista joita on muita aikido,
jujutsu, karate, taekwondo ja iaido.

Judo

Japanin sanastoa:

Judoka: judoa harrastava heppu
Judoki: judo puku

Tatami: matto jonka päällä painitaan
Kuruma: pyörä
Gatame: sidonta

Ovari:  loppu
Jame: päättyä

Do: tie
Ju: pehmeä

Koshi: lonkka
Tae: jalka

Kwo: nyrkki
Aik: harmonia

Dojo: sali

Jee jee Jjudo on KIVAA!!
Jee jee judo on KIVAAA!!
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...Jere selvästikkin pelkää joutuvansa
juoruilun kohteeksi, sillä hän oli koko
ajan juorupalstaa vastaan...ohhoh...

...Moi moi!!

...Tatun KIERTÄÄ ohjelma radiossa oli
hyvä!
...Liisa surffailee pitkin LUUMÄKEÄ
POTKULAUDALLA ja puhelee itsekseen
...Pinki ei halua tietää Kreikassa mitä ruo-
kaa on isossa tai pienessä keittiössä, mik-
sei ?
...Anselmi on mamseli
...Laura ja Samuli tuskin puhuvat toisil-
leen..
...Timon paita on yhen päällä? Miten Timo
ei palellu ?
...Timo on sisällä
...Timon ja Lotan suhteessaei ole enää
takkuja... Toiset miehetkin alkavat pudo-
ta kuvioista. HYVÄ LOTTA!:)
...Niko on sammakko-örrimörri.
...Lotta vetää Lauran koko ajan sivummal-
le “juttelemaan”. Onko heillä jotain tekeil-
lä? Vai haluaako Lotta vain juoruta hänen
ja Timon suhteesta?
...Jou män
...Anton on oikeesti agent X
...Henriä kiusataan vähän väliä’
...Karo on koiran nimi, ihan tosi
...Minna ei oikein osaa käyttää koneita..
...Juusolla kuumia Kissoja!
...Katja pelaa poikien kanssa futista. Mitä
hänellä on mielessään?
...Samuli heitti niin hienon heel flipin!!!!!
...Juuso pelkän BS flipin
...Luumäen naiset(tytöt)kyseli Ollin ja
nikon nimiä!!!
...Pojilla on pussya tiedossa!!!
...Eräät tyhjensivät avatun karkkipussini

portailta!!! AAARGH!!!
...Jesse särki Henrikan sydämen...
...Henrika potee sydänsuruja...kuka on-
kaan syynä?
.. .Nieminen saapui leirille.. Ketä tapaa-
maan?
...Jesse on komea ja ihana!!!
...Nieminen on paras!
...Eerika pitää humpasta
...Raisa oli uimassa
...Niko myös
...Ketkä voittivatkaan eilen kesäihmis-kil-
pailun?
...Elsa kutsui pikku-Villeä aarteeksi.
...Maija ja Liisa pudottivat talviturkkinsa
mutta Sirpa liotteli varpaitaan.
...Anton on tosi looginen tyyppi.
...Luumäen alkuasukkaat tekivät ohiajon..
uu, ku’ pelottaa!
...niitä vatuttaa ju me kössittiin niiden nai-
set
...tämän päivän elokuvat olivat yksiä par-
haimpia leffoja..!!
...tuisku on ollut väsynyt..!!!
...mä haluun Taavetti-Cityn keskustaan
bongaan chicksei!
...radiosta kuuluu TAAS jotain “laa lai lai
la la laaa!”
...Kene kanssa Heidi jutteleekaan päivit-
täin, hmmm?
...Mitä Petterin ja Tuiskun välill’ oikein on?
...Petteri jäi keittiöön juttelemaan Tuiskun
kanssa...
...koklkl
...Pinja kaipaa hönkelipöötä ja juissia...
...de3et43tew35r5erwefgtrghrfyhtcf tj
...Karo on oikeasti Turusta, “joen tuolta
puolen”. Kaikki muut ovat Oulusta.

Tiesitkö, että...



Tietotuutti 8.6.2002

12

1.Kuka olet?
- Laura Adele Viherä, n.11

Vuotta

2.Missä asut?
- Helsingissä, Hämeentiellä

3.Ketkä ovat isoäitisi?
- Marja-Liisa Viherä ja Michele Delcos

4.Onko Michele Suomalainen?
- Hän on Ranskalainen

 5.Onko jompikumpi vanhemmistasi Rans-
kalainen?

- Kyllä, äitini Ranskalainen. Isäni on kokonaan
Suomalainen

6.Ketä muita sukulaisia sinulla on Ranskas-
sa?

- Kaksi serkkua, isoäiti, isoisä, täti, setä ja
pikkuserkku...

7.Käytkö usein Ranskassa?
- Joka vuosi, ja he käyvät myös täällä Suomes-

sa joka vuosi

8.Koska olit viimeksi Ranskassa?
- Joulukuussa

9.Osaatko hyvin puhua ranskaa?
- Kyllä, mutta sanat eivät aina tule heti mie-
leen... Puhun kotona äidin kanssa Ranskaa

10.Entä osaatko kirjoittaa Ranskaa?
- No...hmmm...vähän...en hirveästi

11.Kumpi on kivempi isoäiti Maija (Marja-
Liisa) vai Michele?

- Molemmat ovat yhtä kivoja! :)

Haastatteluja
L
a
u
r
a

A
u

12. Entä kumpi maa on kivempi Ranska
vaiko Suomi?

- No Ranska ilman muuta!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Kiitos Laura!
Kirjoittanut: Aura

1.kuka olet?
- Aura Augusta Pursiainen

2. Mitä harrastat?
-   Viulu, teoria, orkesteri, musa, laulu, bändi,

teatteri...

3.Kuinka kauan olet harrastanut viulua?
- Tämä on seitsemäs vuosi... Muistaakseni...

4.Onko kivaa?
- Jep, vaikka aina ei jaksaisikaan harjoitella...

5.Mikä on kaikista harrastuksistasi paras?
- ... En oo ihan varma...kaikki on ihan kivoja...

ehkä bändi ja viulu...

6.Onko tällä leirillä kivaa?
- On...Of, course!!!

7.Monellako leirillä olet ollut (En tarkoita
pelkkää viestintäleiriä...)?

- Tää on ehkä viides tai kuudes leiri... :)

8.Missä asut?
- Helsingissä, Vuorikadulla

r
a
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Miksi lecujen nimi on lecu?
T:?

Vastaus on aika yksinkertainen: Leiri-ecu
tai local-ecu. Muutama vuosi sitten il-
massa oli ajatusta, että EU:n valuutta
olisi ecu ja silloin leirirahan nimeksi
napattiin lecu. Myöhemmin EU-alueen
rahan nimi muuttui euroksi, mutta mehän
emme pienestä hätkähtäneet vaan pidim-
me alkueräisen valuuttamme. Leiriraha
on siis lecu, l-ecu.

Mistä Tietotuutin nimi on peräisin?
T:?

Jo ensimmäisellä leirillämme eli
Taipalsaaren Vehkataipaleen koululla
ilmestyi oma lehti. Sen nimen
keksimisestä pidettiin kilpailu ja nimeksi
hyväksyttiin Katri Maulan ehdotus
Tietotuutti. Alun perin ei ollut ajatus, että
joka vuoden leirin lehden nimi olisi
Tietotuutti, mutta leirilaiset vaativat, että
Tietotuutti pysyy. Eihän Hesarikaan
vaihda nimeään vuosittain. Tietotuutti on
siis alkuperäinen leirin lehden nimi, suo-
raan vuodelta 1987.

Kuinka paljon on tarpeeksi?

Kysyy Epätietoinen

Kinkkinen kysymys. “Tarpeeksi” vaihte-
lee ihmisten välillä. Jollekin lasi viiniä on
tarpeeksi, jollekin ei riitä saavillinenkaan.
Yhdelle riittää kertakuuntelu Darudea,
joku jyystää samaa kappaletta viikkotol-
kulla. Tarpeeksi on silloin, kun “malja
alkaa valua yli” ja eri ihmisillä malja on
eri suuruinen.

Haastattelu apinoista

Kysymykset:

1. Nimesi ja ikäsi
2. Mitä pidät leiristä
3. Miksi tulit
4. Mitä harrastat
5. Mikä on paras koulu aine
6. Lempi hahmosi Harry Potterissa
7. Lempivärisi
8. Lempiruokasi
9. Miten poistat hikan

Haastateltava 1

1. Aura Pursiainen 12 v.
2. Jees!
3. Koska Artsi tuli
4. Viuluu, teoriaa, orkkaa, musaa, lauluu, bändii...
5. Matematiikka
6. Ginny Wasley
7. Pinkki, vaaleenpunanen ja tumman sininen
8. Melkein kaikki paitsi kalakeitto... Kiinalainen on
hyvää!
9. Otetaan lasi vettä, nostetaan pää ylös ja juodaan
vesi. Sitten kun niellään vesi pitää hyppiä yhdellä
jalalla ja taputtaa vatsaa.

Haastateltava 2

1. Leo Viherä 9 v.
2. Ihan kiva
3. Koska Laura(tyhmä idiootti) tuli
4. En mitään erikoista
5. Matematiikka
6. Draco Malfoy
7. Tumman sininen
8. Suklaa
9. Hengittämättä(kerran pyörryin kun pidätin liian
kauan)

Haastateltava 3

1. Henri Ilvonen 14 v.
2. Täällä on aina kivaa
3. Täällä näkee kavereita ja oppii uusia asioita
4. Tennistä ja motocrossia
5. Kemia
6. Hagrid
7. Vihreä
8. Tacot, pitsa, hernekeitto, spaghetti ja jauheliha-
kastike ja kiinalainen

9. hengittämättä ja juomalla hengittämättä välillä

Haasteltava 4

1. Minna Syvänen 17 v.
2. Tääl on tosi kivaa :)
3. Koska tääl on niin kivoja ihmisiä ja
viestintäleireilystä on tullu elämäntapa.
4. Ratsastusta, lumilautailua ja viestintäleireilyä
5. Psykologia ja liikunta
6. Harry Potter
7. Vaaleensininen, punanen, oranssi ja
tummanvihree
8. Kinkkupasta ja kreikkalainen salaatti
9. Unohtamalla sen

Haastateltava 5

1. Laura Viherä 10 v.
2. Tällä on tosikivaa
3. Koska Maija pyysi
4. Annantaloo
5. Matematiikka
6. Hermione Ganger
7. Lila ja violetti
8. Letut
9. Väärinpäin juominen

Haastateltava 6

1. Artsi Pursiainen 10v.
2. Mulla on wänkää!!!:):):):)
3. Koska en loman alussa keksinyt muutakaan...
4. Näsäviisastelua, tietsikoita, judoa ja lukemista
5. Matikka ja Ranska
6. Crabbe ja Goyle!!!!!!!!!!!!!!!!!
7. Myrkyn vihreä ja musta
8. Kiinalainen kanaa kung pao, sokeri herneet á la
kana ja wokki
9. Nostamalla veren painetta niin korkealle että
muutun siniseksi

Haastateltava 7

1. Maija Viherä 61 v.
2. Tosi kiva
3. Pidän teistä(ketä hän mahtaa tarkoittaa?)
4. Viestintää ja öljyväri maalausta

5. Matikka
6. Prof. Mac Garmiva
7. Sininen
8. Oikein hyvin tehty lasagne
9. Juomalla kylmää vettä nopeasti.
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Horoskoopit
Kauris: 22.12.-20.1.
Leirielämä sopii sinulle. Olet
ehkä harrastanut tai harrastat
partiota. Jos et vielä harrasta,
niin suosittelen partiota sinulle!
Olet luonteeltasi ujo. Se ei todellakaan
ole huono piirre, vaan käytä sitä hyväk-
sesi! Olet myös luotettava ja kaverisi
kertovat sinulle salaisuuksiaan. Älä mis-
sään nimessä levitä niitä!
Vinkki: Älä luota tuntemattomiin. Voit
joutua vielä hankaluuksiin...

Vesimies: 21.1.-19.2.
Olet juuri nyt melko
onnellinen. Olet
päässyt vaikean
kauden yli ja elämäsi
alkaa taas sujua. Pistelistassa olet nyt
huonommassa päässä, joten alapas nyt
panostaa pinssiesi eteen. Sinulla on vielä
kaksi päivää aikaa kerätä pisteitä ja saatat
vielä saada pari pinssiäkin jos olet ahke-
ra!  Varo ettet laiskistu, sillä  muten
liikakilot kertyvät.
Vinkki:Aloita syksyllä joku uusi liikunta-
harrastus, vaikka harrastaisitkin jo. Vältä
turhaa makeaa.

Kalat: 20.2.-20.3.
Olet juuri menettänyt
hyvän ystäväsi, joten
olet kauhean kärttyisä.
Älä koko ajan ajattele
vain itseäsi. Se on epäkohteliasta. Ota
muutkin huomioon.  Yritä olla mukavam-
pi muille, tai muuten menetät loputkin
kaverisi. Rauhoitu. Take it easy. Menes-
tyt hyvin koulussa, mutta älä rehvastele
sillä.

Vinkki: Keksi välillä jotain muuta ajatelta-
vaa ja lähde virkistävälle lomalle. Jos
sinulla ei ole tarpeeksi rahaa, niin osta
joku uusi kirja ja rauhoitu lukemaan sitä
sohvan nurkkaan.

Oinas: 21.3.-20.4.
Olet viisas, mutta älä
leiki näsäviisasta. Sinä
et voi koskaan tietää
mitä huomenna tapah-
tuu. Harkitse aina tarkoin mitä sanot tai
teet.  Muista pestä hampaat huolella, sillä
kesäkuussa hammaspeikot vaanivat
oinaita.
Vinkki: Muista sitoa aina kengännauhat
kunnolla, ettet vain kompastu niihin.
Sinulla koko kesäajan hyvä onni, älä
kuitenkaan innostu liikaa...

Härkä: 21.4.-20.5.
Olet todella riehakas.
Tarvitset toimintaa jotta
olisit onnellinen,voisit
harrastaa vaikka jotakin
missä liikutaan. Härkä on
itsepäinen. Härällä on paljon kavereita ja
ongelmia, mutta ongelmista härkä selviää
helposti puhumalla. Härkä haluaa olla
omatoiminen, mutta ei aina onnistu siinä.
Vinkki: Ole varsinkin kesällä hyvin ahke-
ra äläkä laiskistu. Pidä ohjat omissa
käsissäsi, älkä luovuta.

Kaksonen: 21.5.-21.6.
Olet ylpeä itsestäsi, koska olet saanut
hyvän todistuksen, mutta älä silti ala
itserakkaaksi. Varo kertomasta tärkeitä
salaisuuksiasi kanelle tahan-
sa. Joku kavereistasi on
epäluotettava... Nyt sinun
on aika levätä kesälomalla,
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koska olet tehnyt kovasti töitä koko
talven.
Vinkki: Varo tekemästä vierheitä. Pieni-
kin vierhe voi olla katastrofi!

Rapu: 22.6.-22.7.
Olet käytännöllinen
ihminen. Pyrit aina
kierrättämän kaiken
minkä vain pystyt. Älä
ole liian ennakkoluuloinen, vaikka joku
kuulostaisikin aluksi oudolta ja uudelta.
Kokeilla pitää ja samalla opit uutta.
Vinkki: Älä luota kaikkeen mitä kuulet,
koska joku voi valehdella.

Leijona: 23.7.-22.8.
Tästä kesästä on
tulossa lämmin ja
aurinkoinen, mutta
varo ettet polta
itseäsi. Olet nyt
ollut todella ahke-
ra ja se on hyvä juttu. Mutta nyt olisi
aika levätä rauhassa ja ottaa iisisti. Olet
iltatorkku ja nukut usein niin sikeästi ettet
herää edes herätyskelloon.
Vinkki: Pidä pääsi kylmänä.

Neitsyt: 23.8.-23.9.
Olet hyvin lahjakas
piirtämisessä, jos et sitä vielä
tiennytkään, voit kokeilla.
Jos joku asia mietityttää
sinua, et jää miettimään, vaan
kysyt heti ja saat useimmin
vastauksen. Olet melko itsepäinen. Kaik-
kia se ei tietenkään haittaa, mutta joku
voi olla erimieltä. Voisit kokeilla jotain
harrastusta jota voi harrastaa lähellä
luontoa. Se tekisi sinulle hyvää.
Vinkki: Tee sitä mistä tykkäät, äläkä
kuuntele turhia kommentteja.

Vaaka: 24.9.-23.10.
Pidät paljon uimises-
ta. Ja siksi odotat
että vedet
lämpiäisivät ja pääsisit taas uimaan.
Kävit myös talvella ehkä avannossa
uimassa. Pidät hurjista jutuista esim.
voisit joskus kokeilla laskuvarjohyppyä
tai jotain vielä kamalampaa... :) Huvi-
puistoissa aina sinä menet kaikkein
kamalampiin laitteisiin ja pidät siitä kun
ne ottavat mahaan.
Vinkki: Vaikka oletkin niin uhkarohkea,
varo silti ettei mitään vakavaa pääse
tapahtumaan.

Scorpioni: 24.10.-22.11.
Olet joskus hajamielinen.  Sinulle on
vaikeaa oppia uutta,
mutta kovalla har-
joittelulla opit sen
vielä paremmin.
Suunnittelet aina
kaiken tarkoin valmiiksi ja yrität noudat-
taa suunitelmiasi. Sinulla on salainen
ihailija. Et vielä tiedä kuka. Tarkkaile
ympäristöäsi, niin ehkä huomaat kuka
sinua ihailee...
Vinkki: Keskity yhteen asiaan kerrallaan
niin ei tule hankaluuksia.

Jousimies: 23.11.-21.12.
Olet huumorintajuinen,
mutta kaikki eivät sitä
vielä tiedä. Kaverisi ovat
ystävällisiä sinulle...
miksi?
Ota siitä selvää. Olet hyvä kirjoittamaan,
käytä sitä taitoa hyväksesi!
Vinkki: Älä syö liikaa makeaa.

Aura Pursiainen:) & Laura Viherä:)
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Suuri
sukututkimus

Sisarusrakkautta ja muita monimutkaisia kuvioita leiriläisten välillä. Yhteyksiä
serkuksista naapureihin ja vanhempien työkavereiden lapsista kummin kaimoihin...

Sisarukset Turuuust
Katariina ja Henri

Katariina: Henri tekee kyllä töitä jos haluaa, valitettavasti
halua ei aina vain ole. Ollaan oltu yhessä jo niin monella
leirillä, että oikeestaan ihan sama onko se täällä.
Henri: Katariina on määräilevä.

Hassut serkukset
Timbe ja Virve

Timo: Mä oon puolijalkainen. Virve on brunette.
Virve: Timo on ihme-epeli. Must on aika muikeet, et Timo on täällä. Mi-
nusta on hyvin mukavaa että leirillä on joku, jonka tunnen jo monien vuosi-
en takaa.

Maija ja kullannuppuset
Maija, Laura ja Leo

Maijan sisko Mirja Mäkinen on se
punatukkainen nainen, joka kävi tälläkin
viestintäleirillä. Myöskin useilla leireillä
ollu,t Simo on Maijan ja Mirjan veli.
Simon vaimo Ulla ja ja pojat Teemu ja
Eemeli ovat olleet kymmenillä viestintä
lä leirillä. Maijan lapsenlapsista Johanna
on ollut viidellä leirillä, viime vuonna
kultsina ja Sanna yhdellä leirillä. Laura ja
Leo ovat Maijan lapsenlapsia.
Laura: Musta on kivaa olla leirillä Maijan
ja Leon kanssa. Leo on laiska. Maija on
ahkera.
Leo: On kivaa, kun noi on täällä. Laura

on ääliö. Maija on kiva.
Maija: Laura ja Leo ovat viihtyneet tällä leirillä erittäin
hyvin ja saaneet paljon aikaan.
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Tatu ja muut
Tatu, Topi, Jesse, Elmo, Jere, Eerika,

Juho, Tytti, Niko, Aura ja Artti

Tatun ja Topin isä, Jessen ja Elmon äiti sekä Jeren
äiti ovat sisaruksia. Eli toisin sanoen Tatu ja Topi,
Jesse ja Elmo sekä Jere ovat serkuksia. Sisaruk-
set Eerika ja Juho asuvat Tatun ja Topin naapuris-
sa. Leiriltä löytyy myös kaksi muuta edellämainit-
tujen naapurustoon kuuluvaa henkilöä, Eerikan
kaveri Tytti ja Tatun kaveri Niko. Löytyypä
leiriläisistä vielä Tatun ja Topin äidin, eli Jessen,
Elmon ja Jeren tädin, työkaverin lapset Aura ja

Stadin siskokullat
Jenni ja Lotta

Jenni&Lotta: Meille kuuluu hyvää.
Lotta: Jenni on hullu.
Jenni: Lotta on hirvee flirtti, kysy vaikka Timbeltä tai Tanelilta!

Leirillä koko suku...
Sirpa, Raisa ja Anton

Sirpa, Raisa, Anton ja oikeastaan lähes koko
heidän sukunsa ovat kokeneita viestintäleiriläisiä.
5-vuotiaan Antonin kaikki tädit, äiti, isä ja ukki
ovat olleet viestintäleirillä. Antonin  äiti ja isä, joka
tulee tänään käymään leirillä, ovat tavanneet
viestintäleirillä. Eli Sirpa on Raisan äiti ja Anton on
Raisan siskon lapsi.
Sirpa: Leirillä sais olla vaikka koko suku.
Anton: Tylsää, kun noi on täällä. Haluisin olla
yksin.
Raisa: Must on kivaa, kun Anton ja Sirpa on
täällä.

Artti.
Tatu: Me kuultiin Nikon kanssa tästä leiristä alun perin mun isältä, joka on joskus 80-luvulla käynyt
kuvaamassa viestintäleirillä jotain. Siitä, että kaikki nää ihmiset on tullu leirille, voi kiittää mun äitiä. Tää
on nyt vähän tällästä...
Jere: Tulin tänne, kun kaikki kehu. Ne sano, että tää on ainoo siisti leiri, jolla ne on ollut.
Jesse: Respect!
Juho: Tulin Topin kaveriks.
Elmo: Ei mulla oo mitään sanottavaa.

Sirpa: Anton ja Raisa on ihania.
Anton: Mä oon tyhmä ja tosi tyhmä.
Raisa: Kivaa, että Anton ja äiti on täällä ja kivaa,

että Sonja oli täällä. Mut onneks äiti ei oo samas-
sa ryhmässä mun kanssa, koska se ei ois yhtään
kivaa.

tehnyt: Minna-kultsi
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tarina

Eräänä yönä faksi ei toiminut. Kauppa-
lista piti saada aamuksi kauppaan ja kello
läheni jo kolmea. Sonja yritti soittaa
Soneran asiakaspalveluun, mutta sillä
aikaa kun Sonja kuunteli
jonotusmusiikkia päätimme lähteä
Tuiskun kanssa kauppaan jalan.
Kaupalla ei yllättäen ollut kolmen aikaan
ketään. Ensin Tuisku dyykkasi roskikset,
jotka haisivat TODELLA pahalta. Sen
jälkeen hiippailimme edestakaisin ovelta
ovelle miettien mistäköhän työntekijät
aamulla tulevat sisään. Vartialla on var-
maan ollut hauskaa seuraavana aamuna
katsella kun kaksi peikkotyttöä hiippailee
epäilyttävän näköisenä ympäri kauppaa.
Hetken seikkailtuamme peruutti rekka-
auto pihaan. Sen kuljettaja katsoi meitä

epäluuloisesti, mutta eihän me välitetty.
Mentiin kysymään ihan suoraan, että
mistä ovesta työntekijät tulee sisälle.
Poitsu katseli meitä entistä
epäilevämmin. Selitettiin siinä sitten
kolmen aikaa S-marketin takapihalla, että
ollaan Viestintäleirin kultseja, faksi ei
toimi ja kauppalista pitää saada kaup-
paan. Epäilys katosi pikkuhiljaa, ja saim-
me kauppalistat rahtikirjan väliin. Lupa-
sin tulla haastattelemaan rekkamiestä
muutaman yön kulttua kun hän olisi taas
töissä. Niinhän siinä kuitenkin kävi että
se unohtui, emmekä me saa ikinä tietää
millaista rahtaaminen on. Sonja sai
loppujenlopuksi faksinkin lähetettyä.
Aamulla tilausta ei kuitenkaan oltu pakat-
tu.

Giusepin kanssa
suunnittelimme ensi kesänä
heinäkuussa viestintäleiriä Ita-
liaan. Hänen vanhempansa
ovat opettajia. Voisimme järjes-
tää leirin vaikkapa hänen van-
hempiensa koululla. Giuseppe
kyseli minulta, olisiko
viestintäleiriläisten joukossa
halukkaita lähtemään Italiaan
ennen leiriä, tutoroimaan leirin

Ensi kesänä Italiaan?

järjestelyasioissa, asumaan per-
heissä jne.? Tämän jälkeen
järjestäisimme yhdessä kan-
sainvälisen leirin suomalaisten
ja italialaisten kesken!  Kuka
lähtee mukaan? Kertokaa vaik-
kapa  minulle!
maija
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* Pikku-Kalle mitä opit ensimmäisenä
koulu päivänä? -Että kaikki lapset saavat
enemmän viikkorahaa kuin minä.
* Mistä erottaa laiskan juonijan ja ahke-
ran juonijan? Siitä että ahkera juonija
punoo juonia ja laiska juonija hautoo
juonia.
* Suomalainen ruotsalainen ja norjalainen
pyrkivät microsoftiin töihin. Bill Gates
sanoi että se pääsee töihin joka kiipeää
Empire State Buildingia korkeimmalle
ruotsalainen kiipesi 5m. norjalainen 10m.
suomalainen 20m. kuka sai töitä?-
hautaus toimiston väki
* Suomalainen, englantilainen, ruotsalai-
nen ja sveitsiläinen olivat kävelyllä puis-
tossa. Suomalainen ehdotti että he
ampuisivat tarkkuutta ja he ostivat 3
omenaa ja jousipyssyn. Omenat päätet-
tiin sijoittaa ruostalaisen päähään. Eng-
lantilainen ampui osuman ja sanoi: i am
Robin Hood. Sveitsiläinen ampui osu-
man ja sanoi: I am Wilhem Tell. Suoma-
lainen ampui ja osui ruotsalaista kasvoi-
hin. Hän sanoi: i am sorry.
* Outo vitsi: Oli herra King Kong, meni
maahan Hong Kong,
tapas neiti Sing Song, veti alas kalsong,
otti esiin kondom, kondom meni ving
vong, syntyi lapsi Ping Pong.
* “Miksi George Bush häviää shakissa
Osama Bin Ladenille?”
“No?”
“Bushilta puuttuu kaksi tornia.”

* Suomalainen, ruotsalainen ja norjalai-
nen kilpailivat siitä kuka hyppää kor-
keimmalta kuolematta.  Norjalainen hyp-
päsi pilvenpiirtäjästä ja kuoli, ruotsalai-
nen hyppäsi kahdeksannesta kerroksesta
ja kuoli, suomalainen hyppäsi rappuselta
eikä kuollut!
* Suomen, amerikan ja venäjän sota
ministerit kilpailivat millä armeijoilla on
suurin vahvuus. Amerikkalainen sanoi:
“Amerikan sota laivasto täyttää kaikki
meret!” Venäläinen sanoi: “Venäjän lento
laivasto täyttää koko taivaan!” suomalai-
nen sanoi: “Keski-suomessa on suoma-
lainen armeija jolla on suojakenttä joka
torjuu minkä tahansa panoksen tai pom-
min ja lähettää takaisin. Heillä on myös
laser-aseet.”
Amerikkalainen sanoi sitten: “Minä
valehtelin, eivät ne laivat aivan koko
merta täytä.” Venäläinen sanoi: “Minäkin
valehtelin, eivät meidän ilma-armeijamme
taivasta läheskään!” Suomalainen sanoi:
“Minäkin valehtelin, se armeija ei ole
Keski-Suomessa.”
* Miksi Hollywoodissa ei kasva vilja?
Sylvester Stallone
* Sherlock Holmes ja Watson olivat
eräretkellä ja pystyttivät teltan. Keskellä
yötä Sherlock herätti Watsonin ja sanoi:
“Tee havaintoja.” Watson katseli taivaal-
le ja sanoi: “tuolla on jupiter, mars, täh-
tiä... ja tuolla pluto.” Sherlock sanoi:
“Kuka varasti teltan?”

Vitsit
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Yleisönosasto

Huikeita makunautintoja

Iso keittiö ylsi eilen aika mestarillisiin suo-
rituksiin! Kirjolohi ja friteeratut kanat ha-
panimeläkastikkeessa olivat todella maku-
hermoja hiveleviä ja jälkiruokakin vaati
santsaamaan...
Kiitos taas kerran. Joka kesä löytyy uusia
lahjakkuuksia.

Liisa

Upeata ruokaa!!!!!

Tänään meni kieli ruoan mukana ! Har-
voin - tuskin koskaan- on leirillä ollut yhtä
hyvää ruokaa kuin tänään isossa keittiös-
sä . Uskomaton suoritus! Friteeratut
kananpalat (www.ruokala.tv) ja lohi olivat
todella upea suoritus, puhumattakaan ime-
lästä kastikkeeta. Eka kertaa tällä leirillä sai
myös jälkiruokaa! Kiitos!

Ihana lepohetki keskellä leiriä

Perjantaina, kun kunnan hallintojohtaja oli
lähtenyt leiriltä, ajoimme Pentin saareen.
Saaressa meitä (Sirpaa, Liissa ja minua)
odotti savusauna, kirkas lähdevesi,
saunavihta, Kivijärven kirkkaat uimavedet,
kahvit ja luumäkeläiset leivonnaiset! Us-
komattoman ihana kokemus kesken
lerihässäkän. Mikään ei voita sitä tunnet-
ta, mikä savusaunan ja uimisen jälkeen on
istuessa terassilla kahvikupposen äärellä.
Kiitos Karin ja Pentti!
maija

Leiri antaa paljon enemmän kuin
ottaa
Jo vuosia leirillä olleena tulee miettineek-
si, miksi joka kesäkuun alussa tulen tän-
ne? Moni kyssy, ettäe ikö se ole raskasta,
kuinka jaksat? Tosiasia on kuitenkin, että
leiriltä saa paljon enemmän kuin antaa:
-ystäviä
-yhdessä tekemisen iloa
-nuoruutta
-kokemusta
-tekniikan ymmärrystä
-ajan henkeä
-edessäkävijyyttä
ja paljon paljon muuta. Miksi en siis tulisi
vuodesta toiseen?
Vanharouva

Ilosta
Olen usein erilaisssa tilaisuuksissa kysynnyt ihmisil-
tä  pienistä onnenhetkistä, milloin he ovat tunteneet
todellista iloa.
Olen  saanut useasti seuraavia vastauksia:
1) Saunan jälkeen tyynen järven rannalla kylmä
juotava kädessä, linnunlaulu  korvissa
2) Kun on siivonnut kodin ja käynyt saunassa ja
istuu raukeana puhtaassa ja raikkaassa  kodissa
3) Kun on saanut jonkin työn suoritettua.
Usein näissä tulevaisuusverstaissa, missä olen
kyselyn tehnyt, olemme pohtineet työn valmiiksi
saamisen tuottamaa iloa. Jokainen sanoo, ettei
oikeastaan parempaa tunnetta olekaan, kuin
jonkin vaikean/raskaan työn  valmiiksi saaminen.
Tähän liittyy myös se ajatus, että työn tulee olla
tavoitteiltaan arvokas, tekemisen arvoinen.
Tekemisen arvoista työtä olen itselleni  - ja myös
monille tulosjohtamisesta puhuneille -  hahmotellut
seuraavan esimerkin avulla. Mökillä on ulkohuusi,
joka on silloin tällöin tyhjennettävä. Tämä ei
monenkaan mielestä todellakaan ole mielyttävää
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työtä. Mutta kun ajattelee tulosta, niin työ tuntuu
merkitykselliseltä tehdä. Ensiksi puhdas ulkohuusi,
hieno juttu. Lisäksi olemme kaivaneet maahan
oikein ison ojan, peittäneet sen risuilla (hapen
saannin vuoksi), tämän päälle huusin tuotokset ja
päälle runsaasti multaa. Valmis lämpöpenkki
kurpitsantaimille on valmis. Ja kun mietii syksyn
saalista eli maukkaita kurpitsoita, niin työ on
entistä arvokkaampi. Ja ilo tehdystä työstä on iso!
“Työ tehty on, mä voittajaksi pääsin!”
Työn valmiiksi saamisen ilon voi kokea leirillä joka
päivä! Ja kokea sen ilon, mitä työn tulokset
tuottavat muille aploodeina, lukuhetkinä, kuuntele-
misen ilona, herkullisina makuina, lecuina
jne.......Iloitaan                            maija

Liikuntahallilla

Petteri, Antti, Henri, Tatu, Tuomas,
Taneli, Katariina, Katja, Ville,
Timo...jne... olivat pelaamassa jalkapal-
loa liikuntakeskuksella. Kun he tulivat
takaisin oli Tanelilla jalat puhki ja lähtenyt
vähän ihoa. Tatu oli pelannut ilman ken-
kiä ja oli saanut verirakkulan jalkaansa.
Maija antoi ensiapua puhdistamalla haa-
vat ja laittamalla laastareita. Tatun
rakkulan hän puhkaisi ja puhdisti. Taneli
sanoi että sattuu!

Miljoonakalat

   Nykyiset jalostusmuodot eivät valitettavasti ole
yhtä helppohoitoisia kuin alkuperäinen villi kala ja
sitä muistuttavat “maatiaismuodot”. Lukuisia väri-
ja pyrstömuunnoksia. Synnyttävä kala, kotoisin
alunperin Keski- ja Etelä-Amerikasta.
  Miljoonakala on yksi yleisimmistä eläviä
synnyttävistä kaloista. Miljoonkaloista on jalostet-
tu monia erilaisia värimuotoja ja koiraiden pyrstöt
on jalostettu viuhkamaisiksi. Naaraat ovat isompia
kuin urokset, mutta urokset ovat paljon
värikkäämpiä.

Koko: Koiras 3 cm, lisäksi usein hyvinkin iso
pyrstö. Naaras 6 cm.
Vaatimukset: Lämpötila 23-26 astetta, villi muoto
kestää viileämpääkin vettä. Etenkin Kaukoidässä
viljelly kalat saattavat kaivata suolanlisäystä veteen
pysyäkseen kunnossa. Akvaarion minimikoko 20
litrasta alkaen. Viihtyy parhaiten kun yhtä koirasta
kohti on 2-3 naarasta.
Ruokinta: Kaikkiruokainen, mutta tarvitsee myös
kasvispohjaista ruokaa. Hiutaleet, pienet elävät tai

pakastetut eläimet, tabletit.
Soveltuvuus: Vain niiden kalojen kanssa, jotka
sietävät samanlaista vettä. Ei sovi näykkivien
kalojen, kuten useimpien barbien, seuraan eikä
myöskään selvästi itseään isompien seuraan.
Sukupuolierot: Koiras pienempi, värikkäämpi ja
huomattavasti isoeväisempi. Peräevä muuntunut
eväsiittimeksi. Naaras pulleampi, väriä vain evissä.
Lisääntyminen: Erittäin helppoa, kunhan veden
laatu on sopiva ja kalat hyväkuntoisia. Noin 5 mm
pitkinä syntyvät poikaset valitettavasti tulevat
yleensä syödyiksi seura-akvaariossa, ellei siellä
ole hyvin tiheätä kasvistoa tai ellei akvaristi pelasta
niitä toiseen altaaseen.

Tiesitkö että...
Monet kalat vaihtavat pyjaman päällen, eli niiden
värit haalistuvat nukkuessa, ja aamulla kestää
jonkin aikaa valojen sytyttämisen jälkeen, ennen
kuin ne saavat taas “arkivaatteet” ylleen.

Aura&Laura
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Olisiko ideaa?

Kunnan hallintojohtaja Terttu Heimala kävi leirillä. Juttelimme afrikkalaisella teras-
silla kunnan tulevaisuudesta,  nuorisosta, kesäasukkaista ja ennen kaikkea Luumäes-
tä, joka puhkeaa kukkaan vappuna ja elää kiihkeästi vapusta elokuun puoleenväliin.
 Mietimme kunnan sosiaalisen pääoman merkitystä. Sosiaalinen pääoma tarkoittaa
niitä verkostoja, joita kunnalla on, sitä ilmapiiriä, minkä kuntalaiset elävät ja kokevat.
Sosiaalinen pääoma perustuu luottamukseen, joka puolestaan perustuu tuttuuteen.
Monissa tutkimuksissa on todettu sosiaalisen pääoman lisäävän elinikää ja elämän-
laatua.
Heitimme ilmaan ajatuksen, että josko Luumäen nuoret, sekä täällä vakituisesti asu-
vat että kesäasukkaat, perustaisivat viestintäkeskuksen, joka toimisi viestintäleirin
tapaan? Ensin he tutustuisivat toisiinsa viestintäleirillä ja sitten jatkaisivat toimintaa
kesän ajan tuottaen paikallista radio-ohjelmaa ja omaa lehteä.
Viestintäkeskus loisi Luumäelle uusia verkostoja ja avointa viestintäympäristöä,
kasvattaisi kunnan sosiaalista pääomaa kaikkien iloksi ja hyödyksi. Nuoret viihtyisi-
vät Luumäellä sekä mökeillä että kotona.
Oliko ajatuksememe vain haaveilua, vai tuleeko niistä myös totta?

Miksi lecujen nimi on lecu? T:?

Vastaus on aika yksinkertainen: Leiri-ecu
tai local-ecu. Muutama vuosi sitten il-
massa oli ajatusta, että EU:n valuutta
olisi ecu ja silloin leirirahan nimeksi
napattiin lecu. Myöhemmin EU-alueen
rahan nimi muuttui euroksi, mutta mehän
emme pienestä hätkähtäneet vaan pidim-
me alkueräisen valuuttamme. Leiriraha
on siis lecu, l-ecu.

Mistä Tietotuutin nimi on peräisin?
T:?

Jo ensimmäisellä leirillämme eli
Taipalsaaren Vehkataipaleen koululla
ilmestyi oma lehti. Sen nimen
keksimisestä pidettiin kilpailu ja nimeksi
hyväksyttiin Katri Maulan ehdotus

Tietotuutti. Alun perin ei ollut ajatus, että
joka vuoden leirin lehden nimi olisi
Tietotuutti, mutta leirilaiset vaativat, että
Tietotuutti pysyy. Eihän Hesarikaan
vaihda nimeään vuosittain. Tietotuutti on
siis alkuperäinen leirin lehden nimi, suo-
raan vuodelta 1987.

Kuinka paljon on tarpeeksi?
Kysyy Epätietoinen

Kinkkinen kysymys. “Tarpeeksi” vaihte-
lee ihmisten välillä. Jollekin lasi viiniä on
tarpeeksi, jollekin ei riitä saavillinenkaan.
Yhdelle riittää kertakuuntelu Darudea,
joku jyystää samaa kappaletta viikkotol-
kulla. Tarpeeksi on silloin, kun “malja
alkaa valua yli” ja eri ihmisillä malja on
eri suuruinen.

Ursula kaikkitietävä vastaa taas
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Vaikeuksia leirillä

Miksi yhteydet eivät toimi? Faxi ei mene
kauppaan, lehdet eivät siirry nettiin,
nettiradion aikaansaaminen on työn ja
tuskan takana, yhteys Jyväskylän Yli-
opistoon ontuu,  kännykät eivät toimi,
puhumattakaan videon siirtämisetä
nettiin. Miksi tämä on niin vaikeata?
Arvelen vastauksia ylläoleviin kysymyk-
siin
Faxikoneistamme on toinen uudehko,
toinen vanha. Vanhassa on lukupää
turmeltunut ja kauppias saa vain mustaa
paperia, uudehko ei edes kättele kauppi-
aan faxin kanssa, niiden protokollat ovat
eri tai jotain sellaista maallikolle käsittä-
mätöntä. Faxin lähetys
communicaattorin kautta ei onnistu,
koska communicaatorin viestikeskus on
täynnä tai palvelin suljettu, mitä se sitten
merkitseekään. Yksi koefaxi töihin läpäi-
si nämä ongelmat, mutta palveluun ei voi
luottaa, joten sitä ei tähän eKauppaan voi
käyttää. Netin faxipalvelun kautta saa
faxin läpi, jos osaa olla tiukkana keskellä
yötä asiakaspalvelun henkilöille, jotka
eivät ole koskaan kuulletkaan ko. palve-
lusta. Ja selittää asia uudelleen uudelle
henkilälle asiakaspalvelussa saadakseen
luvan lähettää faxi... No loppujen lopuksi
faxin lähetys onnistuu loistavasti minun
sähköpostin avulla, mutta ei muiden,
joten se edellyttää, että juuri minä
valvon, kunnes ruokatilaukset ovat val-
miit, sillä enhän voi antaa muille
salasanojani ja yhteystunnuksiani
Valpaan eli ylittää Soneran plaomuuri!
Sämpylöiden tilaus tekstiviestillä sentään
onnistuu yli odotusten, on helppo ja
vaivaton tapa ja aina käsillä olevat
päätelaitteet!

Lehtien siirto nettiin vaatii uuden
Acrobat-ohjelman. Onneksi Tapio ja
Anna ovat tulossa ja päivittävät ohjel-
man, joten ehkä jo perjantai-iltana tämä
onnistuu! Etukäteen ajattelimme, että
PageMakerin uusin päivitetty versio olisi
ollut hyvä juuri tähän tarkotukseen, vaan
eipä. Joko emme osaa tai ei ole ollut
motivaatioita selvitäää asiaa perinpohjin
Nettiradion tunnukset saimme hyvissä
ajoin ennn leiriä Sonerasta. Kaikki olisi
ollutkin selvää, ellei EteläKarjalan Tie-
omaan verkko olisi niin suojattu, ettei
mitään voi lähettää verkkoon, vastaanot-
taa kylläkin! Se siitä sisältötuotannosta
verkkoon. No nyt on aukko muurissa ja
radio netissä, onnistui torstaina. Kiitos
Mirkon!
Jyväskylän yliopiston  yhteys on onnis-
tunut toispuolisesti ja mutkan kautta
onnistumme päivittämään Gzigzagia,
jonka piti toimia ilmoitustauluna
keittiöissä ja infosa. Ei vielä ainakaa..
Mutta onneksi ryhmätekstiviestit onnis-
tuvat ja ehkä päihittävätkin ilmoitustaulut
mennen tullen!
Kännyköiden avaamiseksi on tilattu
tiistaina emaililla numerot, SIM-korttien
numerot ja  asianmukaiset laskutus-
osoitteet ilmoittaen asiakaspalvelun
ohjeiden mukaan. Mitään ei ole tapahtu-
nut. Leiri ehtii loppua, ennenkuin
kännykät ovat auki! Tänä eKaupan luvat-
tuna etsikkoaikana kännyköiden avaami-
nen edellyttäisi matkaa Lappeenrantaan
virka-aikana! Se siitä tulonsiirrosta leiriltä
Soneralle.
Videoiden suorasta siirrosta  nettiin
digitaalisen ajan esimerkitapauksena en
edes uneksikaan, ellei sitten Tapio ja
Aleksi tee ihmeitä!

maija
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